



Hedeboe ApS

**Hyrdevej 8
2900 Hellerup**

CVR nr. 30 50 97 65

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. april 2024

Dirigent

Navn: Thomas Hedeboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hedeboe ApS
Hyrdevej 8
2900 Hellerup

CVR nr.: 30 50 97 65
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Hedeboe

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 3.191 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-13.814	-16
Bruttotab		-13.814	-16
Indtægter af kapitalinteresser		434.579	-666
Andre finansielle indtægter		3.108.639	304
Nedskrivning af finansielle aktiver		-290.094	-2.960
Andre finansielle omkostninger		-33.017	-67
Resultat før skat		3.206.293	-3.405
Skat af årets resultat	1	-15.664	0
Årets resultat		3.190.629	-3.405
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		434.579	-667
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		1.156.050	-3.938
I alt disponering		3.190.629	-3.405

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>4.412.595</u>	<u>5.678</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.412.595</u>	<u>5.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.412.595</u>	<u>5.678</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.376</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.376</u>	<u>48</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>18.078.456</u>	<u>15.422</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>18.078.456</u>	<u>15.422</u>
Likvide beholdninger		<u>1.608.124</u>	<u>1.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.691.956</u>	<u>17.237</u>
Aktiver i alt		<u>24.104.551</u>	<u>22.915</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.892.645	4.159
Overført resultat	20.273.906	17.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.200</u>
Egenkapital i alt	<u>24.091.551</u>	<u>22.901</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>13.000</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>13.000</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>13.000</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>24.104.551</u>	<u>22.915</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	4.158.066	1.200.000	0	17.417.856
Opløsning af tidligere års opskrivning	-1.700.000	0	0	1.700.000
Årets resultat	-1.700.000 434.579	0 800.000	0 800.000	1.700.000 1.156.050
	-1.265.421	800.000	800.000	2.856.050
Betalt udbytte	0	-1.200.000	-800.000	0
	0	-1.200.000	-800.000	0
Egenkapital, ultimo	2.892.645	800.000	0	20.273.906

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **125.000**

Egenkapital, ultimo **125.000**

Egenkapital, ultimo **24.091.551**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.664	0
Skat af årets resultat i alt	15.664	0

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	1.519.950	1.520
Anskaffelsessum, ultimo	1.519.950	1.520
Værdireguleringer, primo	4.158.066	6.325
Årets resultat efter skat	434.579	-667
Udbytte fra kapitalandele	-1.700.000	-1.500
Opskrivninger, ultimo	2.892.645	4.158
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.412.595	5.678

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TJJ Holding ApS	Greve	33,33%	13.237.790	1.303.737

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	16.252.735	2.649.678	290.094	-
Børsnoterede obligationer	1.825.722	297.489	-	-